
+5,630

+7,760
+7,595

31
60

56
0

-4,170

-3,000

±0,000

+5,400

-0,475

13
0

32
0

62
0

45
90

19
0

25
25

11
50

44
85

29
40

85
75

30
0

10
00

20
15

51
0

34
0

13
5

+8,090

SH3

S2

S2

S3

 OSB deska +
fóliová krytina napojení na stávající

hydroizolaci

zateplení atiky

+5,630

+7,760
+7,595

11
05

31
60

56
0

-4,170

-3,000

±0,000

+5,400

-0,430

13
0

32
0

62
0

45
90

19
0

+7,940

45
35

27
50

25
50

32
0

83
90

15
5

58
0

19
90

10
00

demontáž části
hydroizolace  + oplechování

demontáž dřevěného
podhledu se

zateplením

demontáž
dřevěné garnýže

-3,320

+12,500
30

00
38

80
29

80
29

80
25

0
43

0
32

0
32

0
32

0

25
0

25
0

25
0

±0,000

-1,060

1.

-3,340

-0,200

27
50

14
85

26
65

15
40

17
60

17
60

17
15

27
50

12
46

5

15
21

5

27
20

91
0

32
0

32
0

91
0

18
20

27
50

32
0

91
0

18
20

25
0

+11,865
+11,680

S5

S5

S5

S5

20
10

00

+4,200

+7,500

13
40

ocelový T profil
100x120x10 mm

ocelový T profil
100x120x10 mm

ocelový T  profil
100x120x10 mm

popřípadě jiný
rozměr

S5 obvodový plášť - kontaktní zateplení
- okno - zasklení neprůhledné dvojsklo - tl. 

kalené Ug 1.0
- vzduchová mezera tl. 30 mm
- tepelná izolace (minerální vlny) tl. 90 mm
- lepící tmel
- stávající zděná konstrukce                                              .

ROSTLÝ TERÉN

LEGENDA MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

PROSTÝ BETON 

SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ HUTNĚNÝ POLŠTÁŘ

TEPELNÁ IZOLACE - EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

BOURANÉ KONSTRUKCE

TEPELNÁ IZOLACE - POLYSTYREN

KAČÍREK

HUMÓZNÍ VRSTVA

HLINITOPÍSČITÁ ZEMINA NEBO ŠTĚRKODRŤ
S PROKAZATELNOU HUTNITELNOSTÍ

SH3 obvodový plášť - kontaktní zateplení
- silikonová omítka (zrnitost 1,0) a nátěr
- penetrace
- tmel + výztužná mřížka
- tepelná izolace (minerální vlny) tl. 100 mm
- tepelná izolace (minerální vlny) tl. 100 mm
- tepelná izolace (minerální vlny) mezi I nosníky tl. 140 mm
- lepící tmel
- stávající stropní konstrukce                                                         .

SKLADBY KONSTRUKCÍ :
obvodový plášť - kalené skloS2 obvodový plášť - sklobeton

- sklobeton                tl. 13 mm
- vzduchová mezera   tl. 50 mm
- ochranná hydroizolace
- tepelná izolace (minerální vlny) tl. 100 mm
- tepelná izolace (minerální vlny) tl. 160 mm
- stávající zděná konstrukce                                              .

S3 obvodový plášť - keramický obklad
- keramický obklad s profilací                 tl. 30 mm
- vzduchová mezera   tl. 50 mm
- ochranná hydroizolace
- tepelná izolace (minerální vlny) tl. 100 mm
- tepelná izolace (minerální vlny) tl. 140 mm
- stávající zděná konstrukce                                              .
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DRUH PROJEKTU
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VEDOUCÍ PROJEKTU:

INVESTOR:

PROFESE:STAVEBNÍ ČÁST:
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Výměna a zateplení obvodového pláště
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ING. JIŘÍ HÁJEK JIŘÍ HÁJEKIng.arch. T. Jirásková

Město Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
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± 0,000 = čistá podlaha 1.NP
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